
UCHWAŁA NR XXVI/161/2017
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1-2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę- 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchwała określa:

1. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sadlinki, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sadlinki, na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2. plan sieci prowadzonych przez Gminę Sadlinki publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Sadlinki na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Wojciech Berent

Id: 95289034-2AC4-4728-A989-C9D2ACF900F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/161/2017

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sadlinki , a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sadlinki, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa   im. 
Henryka Sienkiewicza 
w Sadlinkach

ul. Grudziądzka 14a, 
Sadlinki 

Białki,
Sadlinki,
Olszanica,
Okrągła Łąka,
Karpiny

Białki,
Sadlinki,
Olszanica,
Okrągła Łąka,
Karpiny

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  
w Nebrowie Wielkim

ul. Szkolna 6, Nebrowo 
Wielkie
ul. Nadwiślańska 21, 
Nebrowo Wielkie

Bronisławowo,
Glina,
Grabowo,
Kaniczki,
Nebrowo Małe,
Nebrowo Wielkie,
Rusinowo,
Wiśliny

Bronisławowo,
Glina,
Grabowo,
Kaniczki,
Nebrowo Małe,
Nebrowo Wielkie,
Rusinowo,
Wiśliny

Id: 95289034-2AC4-4728-A989-C9D2ACF900F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/161/2017

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Sadlinki publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Sadlinki  od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły, 
adresy 

ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy 
dotychczasowego      
Gimnazjum im. 
Papieża Jana Pawła II 
w Sadlinkach 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. 
Henryka Sienkiewicza 
w Sadlinkach

ul. Grudziądzka 
14a, Sadlinki

Białki,
Sadlinki,
Olszanica,
Okrągła Łąka,
Karpiny

Białki,
Sadlinki,
Olszanica,
Okrągła Łąka,
Karpiny

2. Klasy 
dotychczasowego   
Gimnazjum 
w Nebrowie Wielkim 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej 
w Nebrowie Wielkim

ul. Szkolna 6, 
Nebrowo Wielkie

Bronisławowo,
Glina,
Grabowo,
Kaniczki,
Nebrowo Małe,
Nebrowo Wielkie,
Rusinowo,
Wiśliny

Bronisławowo,
Glina,
Grabowo,
Kaniczki,
Nebrowo Małe,
Nebrowo Wielkie,
Rusinowo,
Wiśliny

Id: 95289034-2AC4-4728-A989-C9D2ACF900F4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (
Dz. U. z 2017 r poz.60) rada gminy po uzyskaniu opinii kuratora oświaty podejmuje uchwałę w sprawie
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą-
Prawo oświatowe, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Id: 95289034-2AC4-4728-A989-C9D2ACF900F4. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1370971114

Imię: Wojciech
Nazwisko: Berent
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 marca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 95289034-2AC4-4728-A989-C9D2ACF900F4. Podpisany Strona 2




